第１号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

南さつま市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　保護者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

南さつま市学校給食費補助金交付申請書

　令和２年度南さつま市学校給食費補助金の交付を受けたいので、南さつま市学校給食費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

２　児童生徒名

３　内　　　訳
単位：円
	区　分
	令和　　年　　月から
令和　　年　　月までの
給食費支払額
	補助金申請額

	小学校（部）

	中学校（部）

　　※　義務教育学校の前期課程の場合は小学校の欄に記入し、後期課程の場合は中学校の欄に記入してください。

[bookmark: _GoBack]４　就学奨励等の助成の有無　　　　（　　有　　・　　無　　）